



Tahmazoğlu'ndan bir atak daha geliyor

Gaziantep'te birçok alanda yüksek fiyatlara karşı harekete geçen Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, çimento, kurbanlık ve baklava fiyatlarının düşmesinde ön ayak olurken, şimdi de yeme-içme sektörüne de el atıyor.

Gaziantep'te çimento, beton ve kurbanlık fiyatlarına karşı örnek bir mücadele başlatan Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu'nun bu kez yeme-içme sektörüne el atıyor. Birçok sosyal sorumluluk projelerine imza

atan Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Şahinbey Millet Lokantası'nı açıyor. Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu'nun bu hamlesiyle gastronomi kentinde yeme-içme sektöründeki fahiş fiyatların da aşağıya çekilmesi bekleniyor.



Mehmet TAHMAZOĞLU

YEME İÇME SEKTÖRÜNDEKİ FAHİŞ FİYATLARA DUR DENECEK

ŞAHİNBAY MİLLET LOKANTASI YAKINDA GELİYOR

SULAR YİNE BİRÇOK YERDE KESİLECEK

Gaziantep'te bugüne kadar yaşanan en kapsamlı su kesintilerinden olan su kesintileri ile ilgili olarak bugünde yeni mahallelerde kesintiler devam edecek.



ŞEHİTKAMİL'DE YEŞİLÇAM RÜZGARI

Şehitkamil Belediyesinin organizasyonu ile düzenlenen Yeşilçam Şarkıları Konseri, Yeşilçam'ın ölümsüz eserleriyle dolu bir müzik ziyafetinde izleyicilere adeta bir zaman yolculuğu yaşattı.



Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gaziantepdengezetesi



@dengegazetesesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

www.gaziantepdenge.com



PTT'DEN EMEKLİLERE YÜZDE 20 İNDİRİM



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, PTT'nin emeklilere yönelik yüzde 20 indirim kampanyası başlattıklarını duyurdu. Bütün emekli vatandaşların kargo indirim kampanyasından yararlanabileceğini ifade eden Bakan Uraloğlu, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan

tarafından 2024 yılının Emekliler Yılı olarak ilan edilmesinin ardından 2024 Emekliler Yılı-Türkiye Yüzyılı'nın Emektarları projesi ile önceden düzenlemiş olduğumuz kargo kampanyasının kapsamını genişleterek tüm emeklilere yönelik yeni bir kampanya başlattık." dedi.

Türk Halısı Tokyo'da



Japonya, Türk Halılarına Kavuşmanın Heyecanını Yaşıyor. Ticaret Bakanlığı tarafından desteklenen Halı sektörüne yönelik Sektörel Ticaret Heyeti kapsamında

Osaka'da görüşme ve temaslarını tamamlayan Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliği heyeti, Osaka'nın ardından geldiği Tokyo'da faaliyetlerine başladı.

KURBANLIKLAR KİLOSU 200-210 TL'DEN SATIŞA SUNULDU



Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu Kurban Bayramı öncesinde vatandaşları fırsatlara mahkûm etmeyerek getirttiği kurbanlıklar 200-210 TL'den satışa sunuldu.